Localidad

CUIT 20-23773467-0

VIEIRA DANIEL GERMAN (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

02284 424509

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro de gastos por pago de impuestos municipales Jardin Upa Lala - OCTUBREEn concepto de

Importe $ 23.199,55

Son pesos veintitres mil ciento noventa y nueve con 55/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 01257-85632147 $ 23.199,5502/10/2025 20-23773467-0
VIEIRA DANIEL
GERMAN (PPO)

$ 23.199,55$ 23.199,55

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro de gastos por pago de impuestos municipales Jardin Upa Lala - OCTUBRE